

- ◆予告なく使用原材料を変更する場合がございますので予めご了承ください。
◆特定原材料 7品目 (卵・乳製品・小麦・エビ・カニ・落花生・そば) を使用しているメニューに「●」で表示しています。
◆特定原材料に準ずるもの 20品目 (あわび・いか・いくら・オレンジ・キウイ・牛肉・くるみ・さけ・そば・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・松茸・もち・山芋・りんご・ゼラチン・胡麻・カシューナッツ) に関しましては「その他」の項目に原材料名を記入しております。
※大豆を使用しているメニューのみ「●」で表示しています。
◆原材料のコンタミネーションは「※」で表示しております。
◆アレルギー特定原材料7品目は、朝食会場でもメニュー毎にポップでご案内しております。
◆「-」は本来、原材料として使用していませんが「店舗」で混入する可能性があります。

Table with columns: Menu, Allergy ingredient (Egg, Milk, Wheat, Shrimp, Crab, Peanut, Buckwheat, Soybean, Other), and specific allergen names. Rows include categories like Breads, Salad Bar, Dressing, Western food, and Japanese Food.